DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 02 de fevereiro de 2024

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO - MURAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.157/2023
O MUNICIPIO DE DESTERRO/PB, através da pregoeira

oficial, torna público, para conhecimentos dos

interessados, que o pregão acima identificado, que tem

como objeto Aquisição parcelada de (carnes, frango e
seus derivados, etc...) destinados a merenda escolar
e demais atividades dos programas e secretarias do
município de Desterro/PB, o qual estava suspenso,

terá sua reabertura programada para o dia 20 de

fevereiro de 2024, às 09hs:00min, horário local.

Informações: sala da CPL, informação no endereço

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 –

Centro – Desterro PB de segundas às sextas-feiras, das

8hs:00min às 12hs:00min

O Edital poderá ser obtido através do site:

https://www.desterro.pb.gov.br/,e-mail;

prefeituradedesterrocpl@gmail.com

Desterro - PB, 01 de fevereiro de 2024
Larissa Iasmin Soares Ribeiro
Pregoeira Oficial/PMD

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO - MURAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.158/2023
O MUNICIPIO DE DESTERRO/PB, através da pregoeira

oficial, torna público, para conhecimentos dos

interessados, que o pregão acima identificado, que tem

como objeto Aquisição parcelada de gêneros
alimentícios do tipo hortifruti, e polpas de frutas
destinados as secretarias da prefeitura Municipal de
Desterro/PB, o qual estava suspenso, terá sua

reabertura programada para o dia 20 de fevereiro de

2024, às 14hs:30min, horário local.

Informações: sala da CPL, informação no endereço

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 –

Centro – Desterro PB de segundas às sextas-feiras, das

8hs:00min às 12hs:00min

O Edital poderá ser obtido através do site:

https://www.desterro.pb.gov.br/,e-mail;

prefeituradedesterrocpl@gmail.com

Desterro - PB, 01 de fevereiro de 2024
Larissa Iasmin Soares Ribeiro
Pregoeira Oficial/PMD

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO - MURAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.159/2023
O MUNICIPIO DE DESTERRO/PB, através da pregoeira

oficial, torna público, para conhecimentos dos

interessados, que o pregão acima identificado, que tem

como objeto Aquisição de produtos de padaria e
confeitaria (pão, bolo...) destinado as secretarias do
município de Desterro/PB, o qual estava suspenso,

terá sua reabertura programada para o dia 20 de

fevereiro de 2024, às 15hs:30min, horário local.

Informações: sala da CPL, informação no endereço

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 –

Centro – Desterro PB de segundas às sextas-feiras, das

8hs:00min às 12hs:00min

O Edital poderá ser obtido através do site:

https://www.desterro.pb.gov.br/,e-mail;

prefeituradedesterrocpl@gmail.com

Desterro - PB, 01 de fevereiro de 2024
Larissa Iasmin Soares Ribeiro
Pregoeira Oficial/PMD

LICITAÇÃO